s. PETRI CARNOTENSIS. 245

rauni decani. Adelardi subdecani. Ernaldi prœpositl. Hilgoti. Guei--

rici. Guarinl, fratris Rodberti succentoris. Frodonis, jîlii Algisi.

Stephani, filii Odilardi. Durandi. Data nonas mai, indictione Vil,

anno ab incarnatione Domlni millesimo octogesirao IIII, regni autcm

Philippi XXIIII. »

CAPITULUM XX.

De vineis Herbert! , concessis a Philippe rege in Area Braca.

(( In nomiiie sanctœ et individuœ Trinltatis, Patris et Filii et Spi- Amio luso.

ri tus Sancti. Cum regalis solium dignitatis multiplex virtutum cultus

exornet, liberalitas lameii atque munlficentia praecipuum locum tenet,

quarum effectus multorum necessitatibus condescendat et \is eorum

petitionibus satisfaciat. Notum ergo esse volumiis, ego Philippus,

gratia Dei rex Francorum, omnibus sanctœ Dei œcclesiae fidelilius et

nostris, tara praesentibus qiiam futuris, quod Eustachius, abbas vide-

licet sancti Pétri cœnobii Carnotensis, nostree serenitatis adiit pra'-

sentiam, obnixe postulans, ut munificentiœ nostrœ aurem ejus precibus

inclinare regali pietate dignaremur, quatinus, pro incolumitate nos-

tra et statu regni nostri, liberalitatis nostrœ assensum preberemus

cuidam Herberto atque ejus uxori, Ingelburgl nomine, ut quod, Dec

inspirante, longo tempore matura^erant iraplere, nostra licentia du-

cere quivissent ad efFectum,- scilicet vit de rébus propriis quas habe-

bant in area Braca, sanctum Petrum et monachos ejus heredes face-

rent : videlicet de duobus aripennis et dimidio vineœ, de domo sua,

horreo et furno, omnique supelleclili eorum. Cujus justain petitionera

judicantes, cum nostris fidelibus qui nobiscum prœsentcs aderant,

dignum duximus , pro anima patris mei Hanrici régis atque pro nos-

tra salute, assensum prebere donationi prœdicti viri et uxoris ejus.

Placuit etiam serenitati nostrœ regia interdlcere actoritale, ne quis

umquam per succedentia tempora huic nostrœ munificentiœ operi,

quod cudimus, aliqua temeritate prœsiunat contraire, neque de con-

cessis jam dictis rébus, neque in parvo neque in magno, quicquam
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raiimere audeat; neque ciistodein, quem ibi monachi posuerint, qua-

libet corveda seu exactloiie preinat vel gravet; sed, liber ab omni con-

suetudine seculiarium hominum, secure ibi maiieat, et mouachis ser-

viat : tanLummodO;, statuto tempore, quindecim denarii
, quatuor vini

cantari, mina avene, panis et gallina una, nobis habetida, ofîîcio nostro

l'cddantur, Quod si in reddendo monachi tard» extiterint, eraendent,